Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» станицы Советской

357329, Ставропольский край, Кировский район, станица Советская, ул.

Ленина,60

ПРИКАЗ

         От 16.08.2023                                                                            № 387-од

Об утверждении

годового календарного графика

МБОУ «СОШ №3» станицы Советской

на 2023-2024 учебный год

На основании приказа Министерства образования Ставропольского

края от 26.07.2023 года № 01-23/11662 «Об организации работы по

формированию календарных учебных графиков на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный график работы МБОУ «СОШ №3»

станицы Советской (Приложение 1)

2. Заместителю директора по УВР, Палагичевой Л.А., ознакомить с

годовым календарным графиком работы МБОУ «СОШ №3» станицы

Советской  учителей начальных классов, учителей-предметников, классных

руководителей в срок до 30.08.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора

по УВР, Палагичеву Л.А.

Директор МБОУ «СОШ №3»

 станицы Советской                                                            И.И. Долганова

Приложение

к приказу № 387

от 16.08.2023

Годовой календарный график работы

МБОУ «СОШ №3» станицы Советской

на 2022-2023 учебный год

Для учащихся 2-11 классов

1 четверть:

01.09.2023 – 27.10.2023

Осенние каникулы:

28.10.2023 – 05.11.2023, (9 дней)

2 четверть:

06.11.2023 – 29.12.2023

Зимние каникулы:

30.12.2023 – 07.01.2024,  (9 дней)

3 четверть:

08.01.2023 –22.03.2024г.

Весенние каникулы:

23.03.2024 – 31.03.2024, (9 дней)

4 четверть:

01.04.2023 – 25.05.2024;

Для учащихся 1-х классов

1 четверть:

01.09.2023 – 27.10.2023

Осенние каникулы:

28.10.2023 – 05.11.2023, (9 дней)

2 четверть:

06.11.2023 – 29.12.2023

Зимние каникулы:

30.12.2023 – 07.01.2024,  (9 дней)

3 четверть:

08.01.2023 –22.03.2024г.

Февральские каникулы:

10.02.2024 – 18.02.2024, (9 дней)

 Весенние каникулы:

23.03.2024 – 31.03.2024 (9 дней)

4 четверть:

01.04.2023 – 25.05.2024;